
平成 28 年 10 月 25 日 
お客様各位 

株式会社 南日本銀行 
 

 重要 インターネットバンキング利用停止と契約解除のお知らせ 

 
拝啓 

 
  平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 日頃より当行のインターネットバンキングをご利用いただき誠に有難うございます。 
 

先にご案内の通り、インターネットバンキングのご契約をいただいておりますお客様の中で、直近

1 年間ご利用が無いお客さまについては、セキュリティー強化の関点から「なんぎんインターネット

バンキング利用規定」第 20 条４項（８）に基づき、平成 28 年 10 月 31 日（月）を持ちましてサー

ビスを利用停止させていただくとともに契約を解除させていただきます。 
引き続きご利用を希望されるお客様は、下記に記載のお問い合わせ先、もしくは最寄りの当行本支

店窓口までご連絡をお願いいたします。 
誠に勝手ではございますが、お客様のご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ

ます。 
敬具 

 
 

記 
 

ご質問等、ご不明な点がございましたら下記の問い合わせ先までご連絡ください。 
 
 【本件に関する問合先】 

 フリーダイヤル 0120-273-373 
南日本銀行営業統括部リテール推進グループ 
担当  南・宮路・萩之内 
受付時間 午前 9：00～午後 5：00 

 （ただし、銀行窓口休業日を除きます） 


